

ÖNEMLİ DUYURU

Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci İşleri YAZ OKULU ile ilgili duyuruyu henüz yayınlamadığı için öğrencilerimizin mağdur olmaması adına bu duyuru yapılmıştır.

SDU öğrenci işleri YAZ OKULU akademik takvimini yayınladığında bölüm sayfasında paylaşılacaktır. Öğrencilerimizin aşağıda verilen metni dikkatlice okumaları önem arz etmektedir.

YAZ OKULUNDA FARKLI ÜNİVERSİTELERDEN DERS ALMA İŞLEMLERİ

Öğrencinin almak istediği ders Süleyman Demirel Üniversitesi'nde açılmamışsa öğrenci kayıtlı olduğu bölüm başkanlığına diğer üniversiteden almak istediği "**DERSİN ONAYLI İÇERİKLERİ**" ve "**BAŞVURU FORMU**" ile başvurmalıdır.

ÖNEMLİ NOT: Yaz okulunda başka üniversitelerden ders alacak öğrenciler, BAŞVURU FORMUNA SDÜ'deki ve Diğer Üniversitedeki Dersin Kodu, Dersin Adı, AKTS'sini doldurmaları zorunludur. Başvuru formunda yaptıkları dersleri her ne sebep ile olursa olsun bizim yazılı haberimiz olmadan; Ekle/Çıkart yapamaz ve değiştiremez. (Haberimiz olmadan değiştirilen dersten/derslerden başarılı olsalar bile başarısız sayılırlar) BAŞVURU FORMU EK'tedir. Öğrenci Yaz okulu eğitimine gitmeden önce bu BAŞVURU DOLDURMADAN yaz okuluna gidemez.

1- Yaz okulunda başka üniversitelerden ders alacak öğrenciler, SDÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünden içerik onayı almak zorundadır. Yaz Okulunda başka bir Yükseköğretim Kurumundan alınacak olan derslerin onaylanması için kapsam/içerik ve haftalık ders saati yönünden Bölümümüzdeki eşleniği olan ders ile en az %75 benzerlik göstermesi gerekmektedir.

2- Yaz Okulunda başka bir yükseköğretim kurumundan alınacak ders için, ders alınacak bölümün 2023 yılındaki ÖSYM Giriş Taban Puanı SDÜ Makine Mühendisliği Bölümünün ÖSYM Giriş Taban Puanına eşit ya da yüksek olması gerekmektedir (26.06.2014 tarihli Yükseköğretim Kurul Kararı ve 05.07.2021 tarihli Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Yazısı).

Üniversitelerin 2023 Yılı Makine Mühendisliği Programı Taban Puanları Listesi için [tıklayınız.](#)

3- Öğrencinin Yaz Okulunda başka bir Yükseköğretim Kurumundan ders almak istemesi durumunda, alacağı derslerin 2023-2024 Yaz Dönemi-Eşdeğer Kabul Edilen Dersler Listesi'nde **BULUNMASI** halinde, öğrenci sadece "**BAŞVURU FORMUNU**" doldurup bölüm sekreterliğine teslim ederek oradaki dersleri alabilecektir. Bu liste her hafta Çarşamba günü bölüm sayfasından güncellenecektir. Öğrencilerin bölüm web sayfasını takip etmeleri gerekmektedir.

2023-2024 Yaz Dönemi-Eşdeğer Kabul Edilen Dersler Listesi'ne ulaşmak için [tıklayınız.](#)

4- Öğrencinin Yaz Okulunda başka bir Yükseköğretim Kurumundan ders almak istemesi durumunda, alacağı derslerin 2023-2024 Yaz Dönemi-Eşdeğer Kabul Edilen Dersler Listesi'nde **BULUNMAMASI** halinde, öğrenciler **BAŞVURU FORMU** ve **DERS İÇERİKLERİNİ** bölüm sekreterliğine teslim edeceklerdir. Daha sonra bölüm sekreterleri, gün içerisinde dersi veren öğretim üyesinin onayına sunacak ve kabul olup olmama durumu öğrenciye bildirilecektir.

Başvuru Formuna ulaşmak için [tıklayınız](#)

5- Hem üniversitemizden hem de başka bir üniversiteden ders alınması durumunda ders programının çakışmaması gerekir.

6- Öğrencinin almış olduğu bütün derslerin toplamı SDÜ'deki ders AKTS'sinin toplamı olan 20 AKTS'yi geçemez! Derslerin AKTS hesabı yapılırken SDÜ'deki eşleniğinin AKTS kredisi dikkate alınacaktır.

7- Dersler yüz yüze eğitimle yapılacağı için, öğrenciler hem üniversitemizden hem de başka üniversitelerden ders aldıkları esnada staj yapamazlar.

8- Tek ders sınavı sonucu henüz açıklanmayan öğrenciler yaz okulu derslerine isterlerse kayıt yaptırabilirler. Tek ders sınavı sonucu başarı sağlayanlar o dersten başarılı sayılırlar ve ders yaz okulundan düşer.

9- Yaz Okulunda ders alırken ön şartlı derslere dikkat edilmelidir. Örneğin MAT-151 Kalkülüs I dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAT-152 Kalkülüs II dersini, FIZ-145 Fizik I dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAK-221 Statik dersini, MAK-221 Statik dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAK-210 Mukavemet ve MAK-214 Dinamik derslerini, MAK-210 Mukavemet dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAK-305 Makine Elemanları I dersini alamaz. Bölümün ders planına ulaşmak için [tıklayınız](#).

10- Yaz Okulunda başka bir Yükseköğretim Kurumundan alınacak dersle ilgili başvurunun Fakülte Yönetim Kurulu tarafından uygun görülmesi gerekmektedir.